

**Referat fra Støtteforeningens generalforsamling 22. maj 2014 i Mødelokalet i Elkjær Hal og Multihus (10 fremmødte).**

1. Dirigent blev Uffe Kyster. Indkaldelse til generalforsamling varslet efter reglerne.
2. Referent blev Irene Hansen.
3. Stemmetællere findes hvis nødvendigt.
4. Beretning ved Irene Hundebøl:

" 2013-2014 har også for Støtteforeningen været et meget stille år. Vi har stadig en god stabil kassebeholdning, og da der ikke kommer så mange ansøgninger, har vi valgt ikke at bruge energi på at stable overskudsgivende arrangementer. Det er jo ikke hensigten at indsamle penge blot for pengenes skyld – der skal være et formål der driver det.

Vi har både i 2013 og 2014 støttet Elkjær Skolen med et beløb så de kunne komme på forskellige ture og deltage i arrangementer på de øvrige skoler. De har jo fået mere transport ind i billedet efter de nu er en del af Firkløverskolen. Ligeledes har de også i år fået penge så der kunne etableres svømmeundervisning. Hvis vi på den måde kan være med til at holde gang i skolens aktiviteter og gøre den attraktiv for nye familier synes jeg det er rigtig fint – det er jo ligesom den der skal være med til at trække nye borgere til området.

Der har jo helt selvfølgelig også været årets loppemarked, og igen i år var der fyldt rigtig godt på både med "lopper", besøgende og frivillig arbejdskraft. Dejligt at vi stadig kan tiltrække alle 3 ting. Loppemarkedet er sammen med vore sponsorer stadig de absolut største indtægtskilder i Støtteforeningen.

Der har som sagt været en stabil strøm af ansøgere, og hvilke præcist der har fået støtte vil Irene komme mere ind på i sin gennemgang af regnskabet.

Støtteforeningen har også bidraget med et større beløb til Multibanen, og der vil komme endnu en ansøgning også på et forholdsvis stort beløb. Dette skyldes blandt andet at vi har valgt at lade GLIF slippe for at betale deres lovede bidrag, da deres økonomi er meget stram. Derudover får vi heller ikke alle de penge vi havde søgt hos LAG, og hvor meget der kommer ved vi som sagt ikke endnu, men det manglende beløb vil blive søgt hos Støtteforeningen. Når jeg står her og skal aflægge rapport for Støtteforeningen og samtidig er den der søger midler til Multibanen, kan jeg dog berolige alle med, at vi har lavet helt klare aftaler om at den pågældende repræsentant for ansøgning/forening ikke sidder med ved bordet når ansøgningerne behandles.

Slutteligt kan jeg kun opfordre alle til at komme med ideer til ansøgning af penge og til aktiviteter der kan øge kassebeholdningen."

5. Kassereren Irene Hansen fremlagde regnskabet.

Indtægter: 52.725kr

Udgifter: 119.160kr

Det giver et Underskud på 66.435kr.

Følgende foreninger/afdelinger/projekter er støttet: Revy, Elkjærskolen (buskørsel), Glif Bob, Multibanen ved Hallen. Støtte udbetalt i alt: 119.150kr.

Støtteforeningens saldo på bankkonto var ved årsskiftet på 188.889,77kr.

Regnskabet var rev. af Otto Lund og Jacob Sand. Jacob Sand havde en note til regnskabet om forplejningen til Loppemarkedet synes urimeligt høje, det blev drøftet men det giver ikke anledning

til ændring af praksis mht. forplejning til Loppemarkedet set i lyset til den store opbakning til arrangementet og det er Hallens kiosk som tjener pengene.

Regnskabet godkendt af generalforsamlingens fremmødte.

6. Ingen indkomne forslag.
7. Jacob Sand genvalgt som kasserer for to år. Suppleant Inge Konradsen.
8. Intet til evt.

Referent Irene Holmbo Hansen 26. maj 2014

